— 1 —

洛教电〔2014〕5 号

洛 阳 市 教 育 局

关于表彰 2013 年度全市教育信息化工作

先进单位和个人的通报

各县（市、区）教育局，市直各学校：

2013 年，我市教育信息化工作在市教育局的正确领导下，在

广大教育工作者的辛勤努力下，在全市电教系统及各级各类学校

的精心组织下，得到了迅猛发展，取得了丰硕成果。为表彰先进，

激励广大教育工作者学教育信息化知识、干教育信息化实事、长

教育信息化本领，推动我市教育信息化建设又好又快地向前发展。

经研究决定，对 2013 年全市教育信息化工作先进单位和先进个人

进行表彰。

希望受到表彰的单位和个人要珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再

 — 2 —

厉，不断取得新的成绩。同时希望全市教育工作者，以他们为榜

样，开拓创新，扎实工作，勇创一流，为我市教育信息化建设做

出新的更大的贡献。

附件：2013 年度洛阳市教育信息化工作先进单位和先进个人

名单

2014 年 1 月 13 日

 — 3 —

附 件

2013 年度洛阳市教育信息化工作先进单位和

先进个人名单

1、2013 年度洛阳市教育信息化工作先进单位

宜阳县教育局  伊川县教育局  洛宁县教育局

瀍河区教育局  涧西区教育局  伊滨区教育中心

2、2013 年度洛阳市信息化教育教学研究先进单位

新安县教育局  孟津县教育局  汝阳县教育局

洛龙区教育局  吉利区教育局

3、2013 年度洛阳市现代教育技术能力培训先进单位

栾川县教育局  西工区教育体育局

4、2013 年度洛阳市电教教材建设先进单位

偃师市教育局  汝阳县教育局  栾川县教育局

吉利区教育局  龙门园区教育系统

5、2013 年度洛阳市信息化资源建设及应用先进单位

偃师市教育局  孟津县教育局  栾川县教育局

西工区教育体育局  高新区文化教育体育管理局

6、2013 年度洛阳市班班通建设先进单位

新安县教育局  吉利区教育局  龙门园区教育系统

 — 4 —

高新区文化教育体育管理局

7、2013 年度洛阳市教育信息化工作先进学校

洛阳市第六中学         洛阳市第八中学

洛阳市旅游学校              洛阳市河洛中学

洛阳市第三十四中学       洛阳市实验中学

洛阳市第第二实验中学      洛阳市第四十四中学

洛阳市第四十五中学       洛阳市第四十九中学

洛阳市第五十中学                洛阳市第五十一中学

洛阳市第五十六中学            洛阳市东升第二中学

洛阳市东方高级中学       洛阳市东方第二中学

洛阳市市直第一幼儿园      偃师市高龙镇明德小学

偃师市第三实验小学       偃师市城关镇石硖小学

偃师市翟镇二里头小学      偃师岳滩镇第二初级中学

偃师市实验小学         偃师市顾县镇第一初级中学

偃师市大口镇中学        偃师市府店镇二中

孟津县送庄镇中心小学       孟津县第一实验小学

孟津县白鹤镇中心校          孟津县平乐镇初级中学

孟津县城关镇中心小学      孟津县第一高级中学

新安县新城实验学校        新安县外国语初级中学

新安县第三高级中学        新安县北冶镇第一初级中学

 — 5 —

新安县实验初级中学       新安县曹村乡圪塔小学

新安县石寺镇孟庄小学       洛新产业集聚区磁涧小学

洛新产业集聚区初级中学      新安县紫苑小学

宜阳县盐镇乡第一初级中学    宜阳县白杨镇第一初级中学

宜阳县张坞镇第一初级中学    宜阳县锦屏镇高桥小学

宜阳县柳泉镇鱼泉小学      宜阳县韩城镇第一初级中学

宜阳县高村乡高村小学      宜阳县樊村镇中心小学

宜阳县城关镇第一初级中学     宜阳县城关镇中街学校

宜阳县莲庄镇中心校       宜阳县赵保镇第一初级中学

宜阳县三乡镇后寨小学        宜阳县香鹿山镇第二初级中学

宜阳县董王庄乡中心小学       宜阳县花果山乡第一初级中学

洛宁县第一实验小学       洛宁县第二实验小学

洛宁县城郊乡坞西初级中学    洛宁县第一实验中学

洛宁县回族镇王东小学      洛宁县涧口乡中心校

洛宁县东宋镇中心学校      洛宁县河底镇初级中学

洛宁县城关镇东城小学      洛宁县第二实验中学

伊川县实验中学         伊川县葛寨一中东区

伊川县半坡乡鲁沟小学      伊川县直中学

伊川县平等乡第一中学      伊川县平等乡第一初级中学

伊川县实验中学东校区       伊川县鸦岭乡第二初级中学

 — 6 —

伊川县实验小学         伊川县白沙镇白沙小学

伊川县酒后乡和乐小学      伊川县城关镇四中

伊川县城关镇四中        伊川县文正中学

伊川县城关镇实验中心小学    伊川县江左中心小学

伊川县吕店二中         嵩县车村镇中心校

嵩县城关镇中心校        嵩县大章镇中心校

嵩县黄庄乡中心校         嵩县九店乡中心校

嵩县德亭镇中心校         嵩县旧县镇中心校

嵩县库区乡中心校         嵩县木植街乡中心校

嵩县田湖镇中心校         嵩县纸房镇中心校

嵩县第一实验小学         嵩县第二实验小学

嵩县江苏双语学校         嵩县实验中学

嵩县饭坡镇中心校         汝阳县城关一中

汝阳县上店镇西村小学       汝阳县十八盘中心校

汝阳县付店镇初级中学       汝阳县三屯镇初中

汝阳县小店镇第一中学       汝阳县蔡店乡第一中学

汝阳县实验中学          汝阳县实验一小

汝阳县刘店镇第一中学       汝阳县实验二小

汝阳外国语实验中学           栾川县第三实验小学

栾川县第一实验小学        栾川县冷水镇初级中学

 — 7 —

栾川县庙子镇第一中学       栾川县实验中学

栾川县叫河镇初级中学       栾川县潭头镇初中

栾川县第二实验小学        栾川县一高附属初中

市教育局直属第二小学       西工区凯旋路小学

涧西区东升第一小学        涧西区英语学校

吉利区第二初级中学        洛龙区第一实验小学

北京第二实验小学洛阳分校     伊滨区诸葛镇梁村小学

伊滨区庞村镇西庞村小学      伊滨区佃庄镇第二初级中学

伊滨区寇店镇第一初级中学     伊滨区李村镇南寨小学

龙门第一实验学校         高新区辛店镇第三中心小学

8、2013 年度洛阳市教育信息化工作先进个人

刘红亮  王晓飞  耿振文  炊正奇  李海涛   何孝宗

付耙牯  杨 龙  刘俊卿  焦晓菲  董文正   白玉辉

刘松奇  党 柯  赵国轩  梁玉书  沈嘉燕   赵林安

孔祥高  颛金峰  唐成军  尚艳丽   史飞娜    王晓枫

张跃伟  梁利英  豆 培  于瑞斌  杨 强   李晓丽

朱霄萌  张欢欢  梅晓波  陈慧娟  梁焕霞   卢艳莉

牛永强  王璎珞  王袁茹  程利红  孙 浩   孔智杰

刘晓琳  潘建龙  孔令红  孔晓莺  陈星卫   王新红

段丛玲  张晓刚  陈灵蕊  常鲜彩  王龙伟   孙志军

 — 8 —

许跃辉  李晟阳  曹明勋  张真真  许亚琴   张成杰

刘嫩红  李志锋  鲍巧红  牛晓兵  王挥武   刘红艳

刘常青  喆李一   李志霞  冯志专  刘新霞   梁  飞

郭小伟  张辉辉  张大力  李全江  侯志刚   郭振伟

王书光  刘守俊  邵  琳  李 彬   宋得民   柴占军

张  华  吕霞子  介红波  尚玉乐  裴江涛   吴建良

郭晓润  冯雪锋  介  菊  李文星  韩晟煜  孙书生

田 华  田信站  郭新普  周海桃  赵咪咪  史艳香

张久立  王俊娜  曹芳芳  王纪伟  刘百利  王志强

张汉杰  张建保  许成旺  周永会  梅明勋  王继英

刘建芳  张小娟  杨满意  杨海伟  卢安宁  叶煜波

刘明波  贾跃利  梅安国  李站华  梁东亚  杨刚治

唐晓波  张记帽  李冰冰  常治勋  张继伟  宋宏宽

张永霞  葛连强  刘永奇  程洪温  宋占勇  易书超

师凌云  李 芳  李志朋  张利胜  杨少东  王慧锋

雷秀龙  杜东东  宁效伟  焦丽娜  王鹏飞  张东平

罗令国  李建设  张辉辉  樊晓鸿  邢学安  燕 伟

孙兰兰   贺伟成   赵成六   康文华   杨素喜  何会锋

杨翠利  刘向阳  程五军  申秀团  金君伟  张孟朵

王瑞瑞  牛  乐  王瑞浩  苗国辉   李广辉   李进立

 — 9 —

任小霞  姚爱芳  樊少学  李胜卫  周晓丰  秦自闯

葛鸿波  杨利芳  史会茹  路耀辉  王彦民  韦社桃

武红丽  李兴武  刘彦芳  常翠霞  郭金良  刘笑艳

陈向辉  刘争民  杨苗文  王暄磊  程俊恒  王雪萍

赵仁虎  陈红圈  温舟伟  温慧丽  万淑芹  刘 帅

刘志方  姚天飞  王书宝  付佳佳  陈巧霞  王振武

薛书信  张红晓  肖遂生  杨毅荣  李  正  程孟秋

潘延芳  程启志  谢玉红  高建伟  段留红  史灵姣

刘普飞  高利敏  金战武  程小飞  刘颖博  史治国

宋科伟  王军锋  张东海  亢世龙  杜跃武  刘丽霞

王学良  刘晓锋  刘治平  杨春玲  秦巧利  龚爱芳

孙耀伟  段 非  陈攀攀  朱光太  张帅群  刘伯赞

刘向阳  毛中锋  王鹏飞  韩飞飞  李建国  徐延辉

李红卫  李瑞强  李万军  王金标  任新延  高国强

滕顺利  王学辉  段进军  范小乐  姚玉禄  曲光辉

张占立  王保同   陈红灿   李居星   潘建伟   李月霞

曹燕琼  吴艳飞  贾伟龙  张剑锋  李光亚  杨双现

宋红星  熊冰珂  刘海洋  璩金涛  刘 超  李红伟

秦美丽  张建国  李建国  姬建伟  王一欢  张林涛

李建新  张永红  李志锋  常康晓  杨建宇  朱玉辉

 — 10 —

张亚甫  李学刚   袁燕军  阮  辉  苗 琳  冯 宇

张 岩  周晓红  有勇勇  贾关锋  梁建中  张 智

王 奇  赵绪娥  张 敏  王永民  闫新霞  王红炎

曹端玲  焦峰强  叶峰亮  关利花  杨慧珍  韩丽霞

杨真改  王卫峰  张长仁  武红伟  陈凤霞  孙 威

朱海玲  常二虎  黄宏军  王 鸽  王月利  尚利红

刘振营  谢攀峰  崔 凯  陈 林  郭军军  郭向伟

郭培星  黄玲玲  李兆锋  刘宏川  潘晓茹  王乐静

王 勇  许晓辉  张国华  赵晓荣  郑国晓  朱晓辉

刘卫都  策建国  张 冰    刘  洋    张雷涛    杜松坤

杨保华    朱  波

洛阳市教育局办公室                     2014 年 1 月 13 日印发